
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY MIRSK 

NR 42 

z dnia 13 marca 2009 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu  
 miasta i gminy Mirsk za 2008 rok 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., z późn. zm.), art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 

z 2005 r., z późn. zm.) zarządzam: 
 
 

§ 1 

Przedłożyć Radzie Miejskiej Gminy Mirsk oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu spra-
wozdanie roczne z wykonania budżetu miasta i gminy Mirsk za 2008 rok wraz z załącznikami. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, wraz z załącznikami podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego oraz ogłoszeniu poprzez umieszczenie w BIP Urzędu Miasta i Gminy 
Mirsk. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
BURMISTRZ 
 
ANDRZEJ JASIŃSKI 

  



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 



 



 



 



 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 
 


